
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) i §15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 841 122,93 41 082,85 882 205,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 278,00 7 082,85 84 360,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00 913,50 2 740,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
75 451,00 6 169,35 81 620,35

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 397,00 34 000,00 241 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 000,00 34 000,00 110 000,00

855 Rodzina 12 520 915,06 430 105,80 12 951 020,86

85501 Świadczenie wychowawcze 8 864 795,00 430 000,00 9 294 795,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 858 795,00 430 000,00 9 288 795,00

85503 Karta Dużej Rodziny 404,20 105,80 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394,20 105,80 500,00

50 129 183,83 471 188,65 50 600 372,48

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.94.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 16 sierpnia 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 102 623,46 0,00 6 102 623,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 950,00 0,00 145 950,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 61,50 61,50

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -61,50 17 938,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 800,00 0,00 714 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 681 500,00 0,00 681 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 -1 000,00 3 900,00

851 Ochrona zdrowia 1 329 926,00 0,00 1 329 926,00

85195 Pozostała działalność 1 128 116,00 0,00 1 128 116,00

4260 Zakup energii 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 816 568,93 41 082,85 1 857 651,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 626 653,00 7 082,85 633 735,85

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 900,00 2 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 752,00 6 169,35 431 921,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 397,00 13,50 18 410,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 279 424,00 34 000,00 313 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166 100,00 4 000,00 170 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 940,00 30 000,00 67 940,00

85295 Pozostała działalność 68 880,93 0,00 68 880,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 690,00 310,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 3 400,00 24 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 552,49 -1 710,00 9 842,49

855 Rodzina 12 720 986,81 430 105,80 13 151 092,61

85501 Świadczenie wychowawcze 8 864 795,00 430 000,00 9 294 795,00

3110 Świadczenia społeczne 8 783 495,00 426 345,00 9 209 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00 3 655,00 46 055,00

85503 Karta Dużej Rodziny 394,20 105,80 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336,20 90,07 426,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 15,73 73,73

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.94.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 16 sierpnia 2021 r.



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 494 642,37 0,00 1 494 642,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 484 492,07 0,00 484 492,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 493,14 -2 600,00 68 893,14

4300 Zakup usług pozostałych 404 437,00 2 600,00 407 037,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00 0,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -449,00 9 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 449,00 449,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 532 613,33 0,00 1 532 613,33

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 020,39 0,00 51 020,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 893,10 1 127,24 2 020,34

4300 Zakup usług pozostałych 50 127,29 -1 127,24 49 000,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 647 452,06 0,00 647 452,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 994,34 -707,26 64 287,08

4260 Zakup energii 36 175,68 707,26 36 882,94

926 Kultura fizyczna 927 367,40 0,00 927 367,40

92695 Pozostała działalność 252 895,68 0,00 252 895,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 511,68 -2 600,00 194 911,68

4300 Zakup usług pozostałych 53 384,00 2 600,00 55 984,00

51 059 273,08 471 188,65 51 530 461,73Razem:



Dział Rozdzia

ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 78 827,00 34 913,50 113 740,50 78 827,00 34 913,50 113 740,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 913,50 2 740,50 1 827,00 913,50 2 740,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 827,00 913,50 2 740,50

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 900,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 13,50 40,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00 34 000,00 110 000,00 76 000,00 34 000,00 110 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

76 000,00 34 000,00 110 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 300,00 4 000,00 39 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 940,00 30 000,00 67 940,00

855 Rodzina 12 448 905,06 430 105,80 12 879 010,86 12 448 905,06 430 105,80 12 879 010,86

85501 Świadczenie wychowawcze 8 858 795,00 430 000,00 9 288 795,00 8 858 795,00 430 000,00 9 288 795,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 858 795,00 430 000,00 9 288 795,00

3110 Świadczenia społeczne 8 783 495,00 426 345,00 9 209 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00 3 655,00 46 055,00

85503 Karta Dużej Rodziny 394,20 105,80 500,00 394,20 105,80 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

394,20 105,80 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336,20 90,07 426,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 15,73 73,73

13 523 264,23 465 019,30 13 988 283,53 13 523 264,23 465 019,30 13 988 283,53

Dochody Wydatki

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.94.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 16 sierpnia 2021 r.



Plan wydatków                

na 2021 r.
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan wydatków                

na 2021 r.                     

po zmianach

Dział-Rozdział-

Paragraf

            19 491,85                  2 600,00                  2 600,00                19 491,85    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym 
            10 000,00                            -                              -                  10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie               2 500,00                            -                              -                    2 500,00     921-92105-4300 

              6 991,85                  2 600,00                            -                    4 391,85     900-90004-4210 

0,00                           -                    2 600,00                  2 600,00     900-90004-4300 

            41 224,15                     515,82                     515,82                41 224,15    

              3 894,50                     515,82                            -                    3 378,68     921-92109-4210 

                 157,00                            -                              -                       157,00     921-92109-4300 

                 948,50                            -                       515,82                  1 464,32     921-92109-4260 

WYDATKI

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

CHLEBNO

3 Zagospodarowanie terenu wokół miejsca rekreacyjnego 

DĘBNO

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby 

świetlicy wiejskiej

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.94.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 16 sierpnia 2021 r.



2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                  800,00                            -                              -                       800,00     921-92105-4300 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej 
            15 000,00                            -                              -                  15 000,00     926-92695-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych             14 224,15                            -                              -                  14 224,15     900-90004-4210 

5.
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działki nr 10/49 obręb Dębno
              6 200,00                            -                              -                    6 200,00     710-71004-4300 

            25 989,14                     115,94                     115,94                25 989,14    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 
                        -                              -                              -                              -       600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
              1 500,00                            -                              -                    1 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych               2 000,00                            -                              -                    2 000,00     921-92105-4300 

4 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego               1 500,00                            -                              -                    1 500,00     921-92195-4300 

5
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym 
              3 989,14                            -                              -                    3 989,14     600-60016-4210 

            16 884,06                     115,94                            -                  16 768,12     921-92109-4210 

                 115,94                            -                       115,94                     231,88     921-92109-4260 

RATAJE

6
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby 

świetlicy wiejskiej



            18 013,16                  3 727,24                  3 727,24                18 013,16    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym 
              5 000,00                            -                              -                    5 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
              2 000,00                            -                              -                    2 000,00     900-90004-4210 

              2 000,00                  1 127,24                            -                       872,76     921-92105-4300 

0,00                           -                    1 127,24                  1 127,24     921-92105-4210 

              4 763,16                  2 600,00                            -                    2 163,16     926-92695-4210 

              1 230,00                            -                    2 600,00                  3 830,00     926-92695-4300 

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działki nr 153/3 obręb Walentynowo
              3 020,00                            -                              -                    3 020,00     710-71004-4300 

            21 015,36                       75,50                       75,50                21 015,36    

              1 924,50                       75,50                            -                    1 849,00     921-92109-4210 

                   75,50                            -                         75,50                     151,00     921-92109-4260 

2 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych               2 015,36                            -                              -                    2 015,36     921-92105-4300 

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych               2 000,00                            -                              -                    2 000,00     900-90004-4210 

4
Zakup materiałów, usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg 
              5 000,00                            -                              -                    5 000,00     600-60016-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury 

rekreacyjno-sportowej 
            10 000,00                            -                              -                  10 000,00     926-92695-4210 

          501 859,23                  7 034,50                  7 034,50              501 859,23    

WALENTYNOWO

3
Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- 

sportowych 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej w sołectwie 

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

Plan wydatków na 2021 rok

WITROGOSZCZ

1



Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków                     

na 2021 r.                        

Klasyfikacja 

budżetowa

          125 236,79                            -                              -                125 236,79     600-60016-4210 

            12 240,00                            -                              -                  12 240,00     710-71004-4300 

            71 493,14                  2 600,00                            -                  68 893,14     900-90004-4210 

0,00                           -                    2 600,00                  2 600,00     900-90004-4300 

              5 841,96                            -                              -                    5 841,96     900-90004-4170 

                 656,97                            -                              -                       656,97     900-90004-4110 

                 893,10                            -                    1 127,24                  2 020,34     921-92105-4210 

            50 127,29                  1 127,24                            -                  49 000,05     921-92105-4300 

                 857,00                            -                              -                       857,00     921-92109-4300 

            64 994,34                     707,26                            -                  64 287,08     921-92109-4210 

              6 175,68                            -                       707,26                  6 882,94     921-92109-4260 

            21 761,40                            -                              -                  21 761,40     921-92109-4270 

              9 289,17                            -                              -                    9 289,17     921-92195-4210 

                 494,00                            -                       494,00     921-92195-4170 

              4 102,71                            -                              -                    4 102,71     921-92195-4300 

          120 311,68                  2 600,00                            -                117 711,68     926-92695-4210 

              7 384,00                            -                    2 600,00                  9 984,00     926-92695-4300 

          501 859,23                  7 034,50                  7 034,50              501 859,23    



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 471 188,65 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 913,50 zł, w związku ze zwiększeniem 

planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. Zmiany 
dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.218.2021.13 z dnia 
23 lipca 2021 r. (Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 21 lipca 2021 roku nr 
MF/FS4.4143.3.272.2021. MF.2070). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 169,35 zł, w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 
2021. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.226.2021.3 z dnia 3 sierpnia 2021 r. (Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 28 lipca 2021 roku nr MF/FS4.4143.3.330.2021. MF.2328). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 34 000,00 zł, w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej, organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 
społecznej. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.233.2021.13 z dnia 9 sierpnia 2021 r. (Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 3 sierpnia 2021 roku nr MF/FS4.4143.3.341.2021. MF.2362). 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 430 000,00 zł, w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z poźn. 
zm.). Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.236.2021.6 
z dnia 6 sierpnia 2021 r. (Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 5 sierpnia 2021 roku nr 
373/21). 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 105,80 zł, w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji celowych na rok 2021, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.194.2021.13 z dnia 29 lipca 2021 r. (Minister Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 2 lipca 2021 roku nr MF/FS4.4143.3.251.2021. MF.1928). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 471 188,65 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 41 082,85 zł, 

wynikające z następujących zmian: 



a) w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 
7 082,85 zł z przeznaczeniem na: 

- wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 913,50 zł; 

- wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 
2021 w kwocie 6 169,35 zł. 

b) w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” zwiększa się wydatki 
o kwotę 34 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług 
pozostałych. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
2. W dziale 855 „Rodzina” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 430 105,80 zł, 

wynikające z następujących zmian: 
a) w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się wydatki o kwotę 430 000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych oraz na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. 

b) w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” zwiększa się wydatki o kwotę 105,80 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na składki na ubezpieczana 
społeczne. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 

działu, w celu właściwego ujęcia wydatku budżetowego.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

